D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

25
1,

 2
2

de
 ju

lh
o

de
 2

02
2.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ Nº 442, DE 15 DE JULHO DE 2022

Designa o  Promotor  de  Justiça  THIAGO
ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVILA para oficiar
conjuntamente  com  a  Promotora  de
Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO,
nos autos do Processo Judicial Eletrônico
– PJe n.º 0709396-08.2021.8.07.0016.

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium nº 08191.105670/2022-47,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar o Promotor de Justiça THIAGO ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVILA

para oficiar conjuntamente com a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO, nos

autos do Processo Judicial Eletrônico – PJe nº 0709396-08.2021.8.07.0016 (autor dos fatos:

Daniel  Cunha da Silva  Lima)  em curso  na  Promotoria  de Justiça  Criminal  de  Defesa  dos

Usuários dos Serviços de Saúde – PRÓ-VIDA, sem prejuízo de suas atuais designações.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Publicação: SSA
Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2022\Portarias doc\2022_0442_Thiago Pierobom_Pró-Vida.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.106914/2022-17.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 15/07/2022.

Portaria nº 116/2022, de 15/07/2022 - VPGJ-JA/PGJ

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

25
1,

 2
2

de
 ju

lh
o

de
 2

02
2.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.106914/2022-17.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 15/07/2022.